
 

Graf-Dodiko-Schule Ossendorf 
Busfahrten zur 1. Stunde, Beginn 8:05 Uhr 

(gültig ab 07.08.2023) 
 
Verbindungen nach Ossendorf-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
505 

Richtung: 
Ossendorf 

Germete Mitte 7:36  

Dorfplatz 7:37  

Kurpark 7:38  

Ossendorf Schule  7:44 

W1 
Richtung 

Nörde 
 

Weiter als: 
501 

Richtung: 
Ossendorf 

Menne Dorfschänke 7:36  

Bahnhof 7:37  

Nörde Kirche 7:39  

Schützenhalle 7:40  

Post 7:41  

Friedhof 7:42  

Ossendorf Schule  7:45 

 

Busfahrt nach der 4. Stunde, Ende 11:35 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022) 
 
Verbindungen ab Ossendorf-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
501 

Richtung: 
Menne 

Ossendorf Schule 11:52  

Nörde Friedhof  11:55 

Post  11:56 

Schützenhalle  11:57 

Kirche  11:58 

Menne Bahnhof  12:00 

Dorfschänke  12:01 

505 
Richtung: 
Germete 

Ossendorf Schule 11:55  

Germete Kurpark  12:04 

Mitte  12:05 

Dorfplatz  12:06 

  



Busfahrt nach der 5. Stunde, Ende 12:30 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022) 
 
Verbindungen ab Ossendorf-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
501 

Richtung: 
Menne 

Ossendorf Schule 12:35  

Nörde Friedhof  12:38 

Post  12:39 

Schützenhalle  12:40 

Kirche  12:41 

Menne Bahnhof  12:43 

Dorfschänke  12:44 

505 
Richtung: 
Germete 

Ossendorf Schule 12:52  

Germete Kurpark  13:01 

Mitte  13:02 

Dorfplatz  13:03 

 

Busfahrten nach der 6. Stunde, Ende 13:20 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022) 
 
Verbindungen ab Ossendorf-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
501 

Richtung: 
Menne 

Ossendorf Schule 13:25  

Nörde Friedhof  13:28 

Post  13:29 

Schützenhalle  13:30 

Kirche  13:31 

Menne Bahnhof  13:33 

Dorfschänke  13:34 

505 
Richtung: 
Germete 

Ossendorf Schule 13:42  

Germete Kurpark  13:51 

Mitte  13:52 

Dorfplatz  13:53 

 
Weitere Fahrt nach Germete: 
 

505 
Richtung: 
Germete 

Ossendorf Schule 15:40  

Germete Kurpark  15:49 

Mitte  15:50 

Dorfplatz  15:51 

 


